

附属様式1

平成2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 坂 本 泰 広

令和 2 年度

(単位:円)

領収書番	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
1	2	3	9	明日への選択購読費1年分							7,000					7,000	-7,000	
2	2	4	1	事務所賃貸料(4月分)									20,000			20,000	-27,000	
3	2	4	2	新聞購読料(北中4月請求分)							2,988					2,988	-29,988	
4	2	4	2	新聞購読料(北國4月請求分)							4,037					4,037	-34,025	
	2	4	3	1四半期分	480,000												445,975	
5	2	4	10	会派共用費概算払い分										20,000		20,000	425,975	
6	2	4	20	事務所電話料金(4月請求分)									3,823			3,823	422,152	
7	2	4	27	自動車リース料(4月請求分)											30,000	30,000	392,152	
8	2	4	27	機関紙購読料							2,250					2,250	389,902	
9	2	5	1	事務所賃貸料(5月分)									20,000			20,000	369,902	
10	2	5	7	新聞購読料(北中5月請求分)							2,988					2,988	366,914	
11	2	5	7	新聞購読料(北國5月請求分)							4,037					4,037	362,877	
				情報誌購読料(日経グローカル) ¥92,400 +振込手数料 ¥770							93,170					93,170	269,707	
12	2	5	13														269,707	
13	2	5	20	事務所電話料金(5月請求分)									3,823			3,823	265,884	
14	2	5	26	自動車リース料(5月請求分)											30,000	30,000	235,884	
15	2	5	26	機関紙購読料							2,250					2,250	233,634	
16	2	5	27	自動車燃料代(R2.4.10給油)											1,229	1,229	232,405	
17	2	5	27	自動車燃料代(R2.4.23給油)											1,129	1,129	231,276	
18	2	6	1	事務所賃貸料(6月分)									20,000			20,000	211,276	
19	2	6	2	新聞購読料(北國6月請求分)							4,037					4,037	207,239	
20	2	6	2	アクトス購読料							8,700					8,700	198,539	
21	2	6	2	新聞購読料(北中6月請求分)							2,988					2,988	195,551	
				政務活動レポート印刷代 ¥97,550 +振込 手数料 ¥770												98,320	97,231	
22	2	6	11				98,320										97,231	
				政務活動レポート折込代 ¥118,800 +振 込手数料 ¥440			119,240									119,240	-22,009	
23	2	6	18														-22,009	
24	2	6	22	事務所電話料金(6月請求分)									3,823			3,823	-25,832	
25	2	6	26	自動車リース料(6月請求分)											30,000	30,000	-55,832	
26	2	6	26	機関紙購読料							2,250					2,250	-58,082	
27	2	6	29	自動車燃料代(6月請求分)											1,489	1,489	-59,571	
28	2	7	1	事務所賃貸料(7月分)									20,000			20,000	-79,571	
29	2	7	2	新聞購読料(北中7月請求分)							2,988					2,988	-82,559	
30	2	7	2	新聞購読料(北國7月請求分)							4,037					4,037	-86,596	
	2	7	3	2四半期分	336,000												249,404	
31	2	7	6	プリンターインク代									3,707			3,707	245,697	
32	2	7	10	パソコン購入代									100,000			100,000	145,697	
33	2	7	15	概算払い分										10,000		10,000	135,697	
34	2	7	20	事務所電話料金(7月請求分)									3,823			3,823	131,874	
35	2	7	20	年会費		5,000										5,000	126,874	
36	2	7	27	自動車燃料代(7月請求分)											1,646	1,646	125,228	
37	2	7	27	自動車リース料(7月請求分)											30,000	30,000	95,228	
38	2	7	27	機関紙購読料							2,250					2,250	92,978	
39	2	8	1	事務所賃貸料(8月分)									20,000			20,000	72,978	
40	2	8	3	コピー用紙A4									984			984	71,994	
41	2	8	3	新聞購読料(北中8月請求分)							2,988					2,988	69,006	
42	2	8	3	新聞購読料(北國8月請求分)							4,037					4,037	64,969	
43	2	8	19	事務所電話料金(8月請求分)									3,835			3,835	61,134	
44	2	8	26	自動車リース料(8月請求分)											30,000	30,000	31,134	
45	2	8	26	機関紙購読料							2,250					2,250	28,884	
46	2	8	27	自動車燃料代(8月請求分)											1,851	1,851	27,033	

附属様式1

平成2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 坂 本 泰 広

(単位:円)

令和 2 年度

領収 書番	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
47	2	8	27	自動車燃料代(8月請求分)													1,771	1,771	25,262
48	2	9	1	事務所賃貸料(9月分)									20,000					20,000	5,262
49	2	9	2	新聞購読料(北中9月請求分)							2,988							2,988	2,274
50	2	9	2	新聞購読料(北國9月請求分)							4,037							4,037	-1,763
51	2	9	20	事務所電話料金(9月請求分)									3,833					3,833	-5,596
52	2	9	28	機関紙購読料							2,250							2,250	-7,846
53	2	9	28	自動車燃料代(9月請求分)												2,068	2,068	-9,914	
54	2	9	28	自動車リース料(9月請求分)											30,000	30,000	30,000	-39,914	
55	2	10	1	事務所賃貸料(10月分)									20,000					20,000	-59,914
56	2	10	1	会派共用費概算払い分										20,000				20,000	-79,914
57	2	10	2	新聞購読料(北中10月請求分)							2,988							2,988	-82,902
58	2	10	2	新聞購読料(北國10月請求分)							4,037							4,037	-86,939
	2	10	5	3四半期分	480,000														393,061
59	2	10	19	事務所電話料金(10月請求分)									3,858					3,858	389,203
60	2	10	26	自動車リース料(10月請求分)											30,000	30,000	30,000	359,203	
61	2	10	26	機関紙購読料							2,250							2,250	356,953
62	2	10	27	自動車燃料代(10月請求分)												1,780	1,780	355,173	
63	2	10	27	自動車燃料代(10月請求分)												1,492	1,492	353,681	
64	2	11	1	事務所賃貸料(11月分)									20,000					20,000	333,681
65	2	11	2	新聞購読料(北中11月請求分)							3,300							3,300	330,381
66	2	11	2	新聞購読料(北國11月請求分)							4,037							4,037	326,344
67	2	11	4	意見交換交流会会費	5,000													5,000	321,344
68	2	11	20	事務所電話料金(11月請求分)									3,823					3,823	317,521
69	2	11	26	機関誌購読料							2,250							2,250	315,271
70	2	11	26	自動車リース料(11月請求分)											30,000	30,000	30,000	285,271	
71	2	11	27	自動車燃料代(11月請求分)												1,429	1,429	283,842	
72	2	11	27	自動車燃料代(11月請求分)												1,729	1,729	282,113	
73	2	11	27	自動車燃料代(11月請求分)												1,663	1,663	280,450	
74	2	12	1	事務所賃貸料(12月分)									20,000					20,000	260,450
75	2	12	2	新聞購読料(北中12月請求分)							3,300							3,300	257,150
76	2	12	2	新聞購読料(北國12月請求分)							4,037							4,037	253,113
77	2	12	11	石川スポーツ史							20,020							20,020	233,093
78	2	12	21	事務所電話料金(12月請求分)									3,823					3,823	229,270
79	2	12	28	機関誌購読料							2,250							2,250	227,020
80	2	12	28	自動車リース料(12月請求分)											30,000	30,000	30,000	197,020	
81	2	12	28	自動車燃料代(12月請求分)												2,153	2,153	194,867	
82	2	12	28	自動車燃料代(12月請求分)												1,518	1,518	193,349	
83	2	12	28	事務所暖房燃料代									1,419					1,419	191,930
84	3	1	4	事務所賃貸料(1月分)									20,000					20,000	171,930
85	3	1	4	新聞購読料(北中1月請求分)							3,300							3,300	168,630
86	3	1	4	新聞購読料(北國1月請求分)							4,037							4,037	164,593
	3	1	5	4四半期分	480,000														644,593
87	3	1	12	新聞折込料				32,120										32,120	612,473
88	3	1	20	印刷代				35,640										35,640	576,833
89	3	1	22	年会費	5,000													5,000	571,833
90	3	1	23	事務所電話料金(1月請求分)									3,719					3,719	568,114
91	3	1	26	自動車リース料(1月請求分)											30,000	30,000	30,000	538,114	
92	3	1	26	機関誌購読料							2,250							2,250	535,864
93	3	1	27	自動車燃料代(1月請求分)												1,889	1,889	533,975	
94	3	1	27	自動車燃料代(1月請求分)												1,694	1,694	532,281	
95	3	1	27	自動車燃料代(1月請求分)												1,191	1,191	531,090	

附属様式1

平成2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 坂 本 泰 広

令和 2 年度

(単位:円)

領収書番	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
96	3	2	1	事務所賃貸料(2月分)									20,000				20,000	511,090	
97	3	2	2	新聞購読料(北中2月請求分)							3,300						3,300	507,790	
98	3	2	2	新聞購読料(北國2月請求分)							4,037						4,037	503,753	
99	3	2	11	文具代									1,884				1,884	501,869	
100	3	2	19	事務所電話料金(2月請求分)									3,719				3,719	498,150	
101	3	2	26	自動車リース料(2月請求分)											30,000		30,000	468,150	
102	3	2	26	機関誌購読料							2,250						2,250	465,900	
103	3	3	1	事務所賃貸料(3月分)									20,000				20,000	445,900	
104	3	3	1	自動車燃料代(2月請求分)											1,853		1,853	444,047	
105	3	3	1	自動車燃料代(2月請求分)											2,294		2,294	441,753	
106	3	3	2	新聞購読料(北中3月請求分)							3,300						3,300	438,453	
107	3	3	2	新聞購読料(北國3月請求分)							4,037						4,037	434,416	
108	3	3	3	会派共用費概算払い分										10,000			10,000	424,416	
	3	3	15	利息	1													424,417	
109	3	3	23	事務所電話料金(3月請求分)									3,719				3,719	420,698	
110	3	3	26	自動車リース料(3月請求分)											30,000		30,000	390,698	
111	3	3	26	機関誌購読料							2,250						2,250	388,448	
112	3	3	29	切手代金			42,000										42,000	346,448	
113	3	3	29	自動車燃料代(3月請求分)											1,836		1,836	344,612	
114	3	3	29	自動車燃料代(3月請求分)											2,041		2,041	342,571	
115	3	3	29	事務所暖房燃料代									633				633	341,938	
116	3	3	31	事務機器購入費									19,231				19,231	322,707	
117	3	3	31	自動車リース返戻金	197,140													519,847	
	3	4	14	概算払い分	4,206													524,053	
118	3	4	27	自動車燃料代(4月請求分)											2,019		2,019	522,034	
119	3	4	27	自動車燃料代(4月請求分)											2,657		2,657	519,377	
120	3	4	27	自動車燃料代(4月請求分)											2,021		2,021	517,356	

